concessione, dimissione et acquietacione dedit michi predictus Robertus terras et edificia, que et quas habuit, cum suis pertinenciis, in parochiis Sancte Marie Magdalene de Milkstrate et Sancti Michaelis de Hogganelane, Londonie, in feodo et hereditate in perpetuum. In cuius rei testimonium presens scriptum littera mea Ebraica consignavi. Actum Londonie die Mercurii proxima post Purificationem Beate Marie anno regni Regis Edwardi decimo.

Et Walterus de Kancia, clericus et attornatus Domine Regine-Consortis Regis, nunc presens fuit, et ex parte ipsius Regine recognitioni predicti scripti assensum et consensum prebuit.

Lond.

Memorandum, quod Robertus de Basinge venit coram etc., et recognovit scriptum subscriptum in hec verba :—Sciant presentes et futuri, quod ego, Robertus de Basinge, civis Londoniensis, dedi, concessi et presenti carta mea confirmavi Cok' Hagino, filio Deulecresse, Judeo, Londonie, totam illam terram meam, cum domo superedificata et aliis pertinenciis suis, que jacet in parochia Sancte Marie Magdalene de Melkestrete, Londonie, que se extendit in longitudine inter tenementum Magistri Elie, filii Magistri Mossei, Judei, versus Aquilonem, et tenementum Jacobi Le Clerc, Judei, versus Austrum, et in latitudine a vico regio, qui vocatur Milkestrete, ex parte orientali, usque ad vicum regium, qui vocatur Wodestrete, ex parte occidentali. Dedi eciam et concessi et presenti carta mea confirmavi predicto Cok' totam illam terram meam, cum domo superedificata et omnibus pertinenciis suis, que jacet in parochia Sancti Michaelis de Hoggelane, Londonie, que se extendit in longitudine inter tenementum quondam Roberti Le Blunt versus Aquilonem et tenementum quondam Johannis de Benetlega versus Austrum, et in latitudine a vico regio, qui vocatur Wodestrete, ex parte occidentali, usque ad vicum regium, qui vocatur Milkestrete, ex parte orientali; scilicet, quicquid infra bundas prenotatas in predictis vicis et parochiis habui, seu habere potui aut debui, quocumque jure, ut in terris, lignis, lapidibus et rebus cunctis, sine aliqua diminutione seu ullo retenemento: habendum et tenendum predicto Cok' et

the said Robert has given me the lands and buildings, which he had, with their appurtenances, in the parishes of St. Mary Magdalen, Milk Street, and St. Michael, Hoggen Lane, London, in fee and inheritance for ever. In witness whereof I have signed the present writing in my Hebrew character. Done at London on the Wednesday next after the Purification of Blessed Mary in the tenth year of the reign of King Edward.